geotéxteis

28

DTC-FO-002-PT-53

Codigo

41949

41950

41910

41911

Codigo

40299

Geotéxteis Multifungdes

Geotéxteis

Produtos

IMPERSEP
IMPERSEP
IMPERSEP

IMPERSEP

120

150

200

300

Descrigdo

Fibras Sintéticas

(R IMPERSEP é uma marca registada da Imperalum, SA

Feltros Separadores

Produtos

IMPERSAT 400

Descrigao Comp.r]:( Larg. m? Rolo Rolos/ Palete €m’

Feltro Organico

saturado em betume

(®IMPERSAT é uma marca registada da Imperalum, SA

120
150
200

300

1,00 x 50,0

Protecao

2,00 x 125
2,00 x 125
2,00 x 100

2,00 x 100

Separacdo

50,0

m’/ Rolo

250

250

200

200

48

0,55
0,67
0,89

1,35

2,20

_ﬁ_
g/ m’ €/ m? €/ Rolo

Comp. x Larg.
m

137,50
167,50
178,00

270,00

€/Rolo

110,00
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NOTA: Estes precos serao acrescidos de IVA% a taxa legal em vigor e podem ser alterados sem aviso prévio. Tabela em vigor a 15 de Janeiro de 2024.



